Указ Президиума Верховного Совета Литовской ССР

О НАГРАЖДЕНИИ КОЛЛЕКТИВА ГОСУДАРСТВЕННОГО РУССКОГО ДРАМАТИЧЕСКОГО ТЕАТРА ЭСТОНСКОЙ ССР ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

За успешно проведенные гастроли в республике наградить коллектив Государственного русского драматического театра Эстонской ССР Почетной грамотой Президнума Верховного Совета Литовской ССР.

Председатель Президнума
Верховного Совета Антовской ССР
А. БАРКАУСКАС,
Секретарь Президнума
Верховного Совета Антовской ССР
С. НАУЯЛИС.

Вильнюс, 29 июня 1977 г.